第28 屆職工聯誼會第二次理監事會議紀錄

時間：民國106 年1 月9 日（星期一）中午12:00

地點：學務處二樓會議室

主席：劉理事主席孔群

出席者：

理事-江欣惠(總務處)、理事-周文揚(人事室)、理事-黃錡(教務處)、理事-楊子

萱(秘書室)、理事-楊秀玲(總務處)、理事-施志忠(電機工程學系)、理事-邱琳

格(學生事務處)、理事-鄧慧穎(學生事務處)、理事-賴韻如(電子計算機中心)、

理事-洪溥雅(化學學系)、理事-湯昌文(主計室)、理事-李珺樺(研究發展處)、

理事-胡硯芬(學生事務處)、理事-黃瓊瑤(藝文中心)、理事-曾詠庭(學生事務處)、

理事-鄭葉滿金(客家學院)、理事-游明珠(管理學院) 、理事-洪瑞璟(生命科學

系) 理事-林怡君(學生事務處)、理事-周鳳琴(化學工程材料工程學系)、監事-

饒龍清(總務處)、監事-王玉馨(認知神經科學研究所)、監事-鍾富修(總務處)、

監事-張朝翔(人事室)、監事-李忠育(圖書館)、監事-黃秋菊(數學系) 監事-蔡

振瑋(教務處)、監事-邱郁婷(學生事務處)、監事-高潤清(學生事務處)、監事-

蔣碩昭(教務處)、監事-吳雅婷(總務處)、監事-江美娟(總務處)、監事-王思德(大

氣科學學系)、監事-張君雅(化學工程材料工程學系)

請假：

理事-羅俊樟(物理學系)、理事-邱顯祝(總務處)、理事-王名玉(圖書館)、理事-

廖秋燕(總務處)、理事-陳瑾瑩(環境保護安全衛生中心)、理事-許時準(電子計

算機中心)、理事-余慧琦(人事室)、理事-李穎姍(太空及遙測研究中心)、理事-

賴振民(教務處)、理事-宋宏日(研究發展處)、理事-李孟芳(研究發展處)、理事

-陳文龍(電子計算機中心)、理事-黃美珍(應用地質研究所)、監事-葉淑美(總務

處)、監事-彭莉雅(人事室)、監事-廖永琪(主計室)、監事-張慧玲(環境研究中

心)、監事-劉可德(文學院)、監事-王貞惠(總務處)、監事-賈玉珊(數學系)、監

事-黃玉珍(文學院)、監事-鍾美惠(學生事務處)、監事-莊麗葉(學生事務處)、

監事-呂妍榛(學生事務處)、監事-徐惠敏(資訊管理學系)、監事-陳如枝(秘書室)

列席：陳曉涵（人事室）、陳若涵（學生事務處）

紀錄：林怡君

一、 主席致詞（略）

二、 討論議案

(一) 有關第28屆職工聯誼會「組織架構與工作分工」初稿，詳如附件一，提

請討論。

  決議：無異議通過。

(二) 有關第28屆職工聯誼會「106年度會務工作方向及行事曆」初稿詳如附

件二，提請討論。

  說明：今年新規劃「中大達人秀」活動，預計於 106年 2月份開始，每 2

  個月辦理 1次，建請推派活動執行長。

  決議：主席推薦由黃錡擔任「中大達人秀」活動執行長，全體無異議通過。

(三) 有關國立中央大學「105年度年終工作檢討會」籌備事宜及工作分工詳

見附件三，提請討論。

  討論：

  張朝翔監事：

1. 今年報到方式首次採電子刷卡及紙本同步進行。

2. 近日人事室將向職工會對口同仁討論前置準備工作。

3. 當日將預留桌數予禮品組、摸彩組、節目組工作同仁。

  楊秀玲理事：禮品應列所得稅，提醒簽領單據上預留身份證字號填寫欄位。

  楊子萱理事：活動當日另有校長室重要任務，故無法擔任摸彩組工作人員。

  劉孔群主席：尚未繳會費者，請儘早繳交。

  決議：無異議通過。

三、 臨時動議（無）

四、 散會（下午一點半）